

Mangeårig direktør for Destination Sønderjylland takker af

Efter 8 år i direktørstolen venter der nye udfordringer for direktøren for Destination Sønderjylland, Karsten Justesen, når han pr. 1. oktober skifter til stillingen som kultur og fritidschef ved Aabenraa Kommune.

Med en stor vækst i helårsturismen og fortsat stigende overnatningstal i Sønderjylland, takker Karsten Justesen af på toppen af sønderjysk turisme. Men vi siger samtidig med også farvel til en stærk profil inden for dansk turisme.

Karstens karriere indenfor turismeområdet begyndte i 2008, hvor han startede som bureauleder for "Ferieregion Sønderborg". Siden blev han turistchef ved "Sønderborg Erhvervs- og turistcenter" og i 2015 kunne han sætte sig i direktørstolen for det dengang nyetablerede "Destination Sønderjylland".

"Det har været en svær beslutning at skifte job, for jeg er utrolig glad for mit nuværende arbejde og jeg kommer til at savne medarbejderne, samarbejdspartnere og kollegaerne i branchen, men Aabenraa står overfor en spændende udvikling på kulturområdet, hvor mine kompetencer kan bringes godt i spil. Så da jobbet som kultur og fritidschef blev slået op var det en chance jeg var nødt til at række ud efter" siger Karsten Justesen.

Han tilføjer: *"Det er trist, at skulle sige farvel til turistbranchen, men jeg er stolt over de resultater, som vi som destinationsselskab har opnået og den udvikling som turismen generelt har gennemlevet de sidste mange år. Destinationsdannelsen har skabt en række stærke og dybt professionelle organisationer, der er en væsentlig drivkraft for den lokale turismeudvikling og jeg håber, at man fra centralt hold husker at anerkende det vigtige arbejde, der udføres i de 19 destinationsselskaber".*

Bestyrelsesformand for Destination Sønderjylland Jakob Lei ærgrer sig på Destination Sønderjyllands vegne og siger: *"Karsten har været med helt fra starten i 2015 og han har gjort en kæmpe indsats for at udvikle Destination Sønderjylland og turismen i Sønderjylland. Karsten er meget velset indenfor turismen, kendt for stor professionalisme og meget respekteret. Så Jeg kan ikke sige andet end tak for indsatsen og held og lykke i fremtiden. Vi er samtidig glade for at Sønderjylland har sat sig i kroppen på Karsten, så han bliver i området"*

Kontakt vedr. pressehenvendelser: Karsten Justesen, tlf.: +45 23 20 64 05, E-mail: karsten@dssj.dk

Vedhæftet: Billede af Karsten Justesen, ©Destination Sønderjylland